
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regloná|ni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.2
ke smlouvě o dílo č. KT/9766/18

na realizaci stavby

,,INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ - CENTRUM LEŠÁNEK, TYLOVA UL. 2084, LITVÍNOV"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo .
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
Č ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ ,
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
zapsaný v :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Romanem Kotlanem, jednatelem
Obrnice 10, PSČ 43521
25014111
CZ 25014111

3zfvbug
Obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573

Smluvní strany
,,infrastruktura
2084, Litvínov"
Cena předmětu
z toho 1.část
a 2.část

se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo
pro zájmové, neformálni a celoživotni vzdělávání
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, týkajIciho se

díla dle dodatku Č.1 SOD

Vícepráce pro 1.část - ZL Č.5
Méněpráce pro 1.část - ZL Č.6
Méněpráce pro 2.část - ZL Č.7
Cena díla celkem bez DPH
z toho 1.část celkem bez DPH
a 2.část celkem bez DPH

č. KT/9766/18 na realizaci stavby
- Centrum Lesánek, Tylova úl.

změny ČI. V. Cena takto"
8 795 815,22 Kč
5 638 634,15 Kč
3 157 181,07 Kč

608 682,62 Kč
- 41 593,74 Kč

-54,01 Kč
9 362 850,09 Kč
6 205 723,03 Kč
3 157 127,06 Kč

EVROPSKÁ UNIE
EvľDp8ké štrukturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního ptostředí



Y, (

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionální Fozvoj
|n%ruvaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

\

)

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejlho uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolenľ k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

29 -07-20i9
V Litvinově dne

18 -07-2019
V Obrnicích dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

' ' Mgr. Kamila B|áhj
starostka města

Roma Kotlan
jednatel

* * *

* *

h jk
'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktuNlni a invesúčni fondy
Operační program Životní prostředf Ministerstvo životnIho prostředí



Fi"
l

Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č.
stavba: Infrastruktura pro zájmové, neformálni a celoživotnI vzděláváni - Centrum

Lešánek, Tylova ulice 2084., Litvínov - 1.část
Datum :

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
1. Vnitřní vybavení je nutno pkvézt, namontovat a instalovat s ohledem na bezpečnost děti. Jeden nevyráběný prvek byl
nahrazen jiným ve stejné tématice s doplatkem.
2. Ve vstupní části lektorů byly 2 stávajĹcĹ litinové poklopy, které byly pod úrovní nové podlahy.. Projekt neuvažoval s jejich
úpravou ani výměnou. Objednatel rozhodl osadit tyto a další 2 poklopy v trase TK v úpravě pro provedení dle okolI poklopů
(zadlážděn,i,.a položeni lina PVC)
3. Na zahradě u č.p. 2084 byly instalovány naučné venkovní prvky. Sousední školka má zahradu zajištěnou venkovním "" ""
perimetrem, ale Lešánek nemá v PO ani výkazu výměr ani húdání vnější na zahradě ani hhdání vnitřní EZS. Tímto
dodatkem je hlídáni uvnitř j vně objektu zajištěno.
4 Ještě než se objednatel v souvislostech oplocenI, brány a branky a komunikačního zařízení rozhodl pro jejich instalaci,
rozhodl se pro přípravu silového a sddovacího kabelu pro ovládání brány a branky, aby u nových konstrukci nedošlo v
dojhledné době k bouracím a novým zemním pracím. Pro novou bránu je třeba položit kabeláž od budovy k bráně a brance
v zemi a podlahách.
5. Aby se nemuselo zasahovat do právě prováděných nových stavebních konstrukcí v dohledné době s ohledem na "" ""
požadavek probvozovatele instalovat kamerový dohledový systém, provedly se nezbytné práce a příprava kabeláže. Práce
bylo nejvhodněji provést před montáží podlah. Vlastní kamery a NVR se zobrazovacím zařízením nejsou součástí
dodávky.
6. Provozovatel uplatňoval požadavek na opiocení a novou bránu a branku v zadání projektové dokumentace, ale ač bylo
projednáváno v průběhu zpracování projektové dokumentace, tak do konečné podoby se nová brána s brankou a
přístupovým bezbariérovým chodníkem a s novým oplocením západní a jižní části pozemku nedostalo. Po opakovaných
urgencích objednatel požádal zhotovitele o vyčísleni nákladů a realizaci pro ochranu venkovního vybaveni i bezpečnost
dětí.
7. Pro správnou funkci branky a brány je nutno osadit videotelefony u brány a branky a dále 4 zobrazovací a komunikační
monitory u lektorů, v Lesánku a vedoucí školky a ve třídě školky pň odpolednI nepřítomnosti vedoucí MŠ.
8. Původní Wi Fi odečteno, nebylo kompatibj|ní a je navrženo nové wi fi kompatibilní se školkou a dalšhni subjekty pod ZŠ
Ruská

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
1. doplněni vnitřního vybavení _.__ ) ! ' ,., 44 950,00 Kč viz. poi. rozpočet
2. poklopy v.pod.l.ahách _ _, . . _, .19 906,00 Kč viz. poL_rozpočet_
3, slaboproud EZS .. _ _ 135 877,40 Kč viz. poL rozpočet. .
4. příprava a položení kabelů pro vrata a branku ,_._, .,. ' _. .. . 88 978,40 Kč viz. pol. rozpočet
5. příprava kabelů pro kamerový systém 16 016,00 Kč viz. pol. rozpočet

_"1 ' " '"_
6. výměna oplocení, brány a udě|ánÍ branky ,. 238 769,82 KČ viz. pol. rozpočet
7. doplnění slaboproudu na ovládanI vrat a vrátek ._ _., .. 47 865,00 .Kč., ,vjz. pol. rozpočet
8. kompatibi|nÍ wifi _ , 16 320,00 Kč viz. pol. rozpočet

l

"" l

cena celkem bez DPH )" "'"" 608 6"82,62 KČ

upravená cena bez DPH """"TOě" KČ

S

z Vypracoval : 28.06.2019

Kontroloval : 28.06.2019
t



OUPlS PRACÍ

Stavba.
Centrum Lešánek, Litvínov

Obiekt:
Z.L.Č.5 - 1 - Doplnění vnitřního vybavení

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum. 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PopIs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

D HSV
D 1

364 K j1·

D HZS
385 K HZS2122

Práce a dodávky PSV

Vnitřní vybavení
doplatek tabule ltabule v seznamu vnitřního vybavení
se nevyíábů kpl

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - montáž
nábytku, převoz na stavbu, instalace v místnostech hod
4lidi x 3dny po 8h = 96h

44 950,00

24 790,00

24 790,00
1,000 24 790,00 24 790,00

, 20 160,00
96,000 210,00' 20 160,00

Sb.n.,.,

/



SOUPiS PRACÍ

Stavba:
Centrum Lešánek, Litvínov

objekt:
Z.L.Č.5 - 2 - Poklopy v podlahách

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město LitvInov
Uchazeč: Vyplň údaj

l
1pč Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d 9 Ostatní konstrukce a, práce, bourání
365 K 953941210_, __ Osazování kovových poklopů s rámy pI do 1 m2 kus 4,000
306, m 56230'603 " "šacňtovýpokbp Al pmvedeni 600 x 600 x 60 mm, přo kus 4,000

_. jzabetonován/ a pobženikytihy nebo dlažby367 k i975085311 Vybouráni""kana(izačních rámů včetně poklopů nebo kus 2,000
_ ,, .,.., i mříží PI d.o 0,6 m2

Datum: 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZX]

19 906,00

19 906,00
322.00 1 288,00

4 620,00 18 480,00

69,00 138,OO|

Strana 1 7 1



OUPfS PRACÍ

Stavba:
Centrum L.esánek, Litvínov

objekt:
Z.L.Č.5 - 3 - Slaboproud - EZS

Místo: Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 6, 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnožsM

D HSV
D 1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

135 877,40

35 762,40

35 702,40
HbuberĹí rýh š do 600 mm ručním nebo pneum

368 K 132312101 nářádim v soudržných horninách ti'. 4 m3 18,000 1 210,00 21 780,00

369 K 132312109 Příplatek za lepivost u hloubenI rýh š do 600 mmručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 18,000 266,00 4 788,00

6 K C16270-M05 Vodorovné přěmístěM do 10000 m výkopku/sypaniny " m3 6.000 230,00 1 380,00hominy tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3 30,000 1,00 30,0010 K 162701109 z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs 10000 m

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,000 15,10 90,60

12 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na sklád'e t 10,200 126,00 1 285,20(skládkovné)
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se370 K 174102101 zhutněním při pRekopech inženýrských sitt m3 18,000 122,00 2 196,00

371 hk 58331280 kamenivo těžené drobné tiakce x 1,7thn3 = t 10,200 413,00 4 212,6010,2t/

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

D PSV

D 742

Práce a dodávky PSV

Elektminstalace - slaboproud

71 695,00

71 695,00
372 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15žil m 360,000 19,70 7 092,00
373 M 34121582 kabel oWádaci stíněný 4xO,8mm m 360,®0 11,50 4 140,00
374 M 28519120 ochtamä hadi¢e (husiknk) čeivená 30 m 255,0® 1?,40 4 437,00
375 K 742220141 Montáž ovládací klávesnice ovládacI kus 2,000 398,00 796,00
376 M 4. oviádaci klávesnice ks 2,®0 4 750,00 g 500,00

377 K 742220231 Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu p'o kus 9,000 95,00 855,00
,_ pohvbový detektor378 m 2. kbubový držák detektoru ks 9,0® 350,® 3 150,00

379 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 15,000 285,00 4 275,00
380 M 1. pohyboyý dětektor vňitňji dakNý iks 7,000 750,00 5 250,00
381 M 3. pohybový detektcw venkovní ks 9,000 3 250,00 29 250,00
382 M 6. posilovací zdro/k EZS kpl 1,000 2 950,00 2 950,00

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže
383 K 210040021 Montáž sloupů nn dřevěných jednoduchých Ip kus 6,000 ' 1 720,001
384 M 5. sloup IP pro venkovní čidla ks 6,000 755,00

D HZS .250 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000 180,00

385 K HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých hod 40,000 210,®Ĺzařízeni odborný
386 m 6..1 &obný spojovací materiál kpl 1,000 210,00
387 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 8,000 260,00

Hodinové zúčtovací sazby

14 850,00
_ 14 8.50,00,

10 320,00'
4 530,00

13 570,00
2 880ĹÍÓ'

8 400,00

210,00
2 080,00 .

A
štram 1 7 1

Rtmnm 1 w 1



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

Centrum Lešánek, L itvinov
Obiekt:

Z.L.Č.5 - 4 - Příprava a položení kabelů pro ovládání vrat a videotelefon

Místo: Litvínov Datum.

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

m

28. 6. 2019

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

POPIS hhj Množství

D HSV
D 1

j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

88 978,40

62 800,00

52 800,00
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum

368 K 132312101 nářadím v soudržných horninách tř. 4 /80m x 0,5m m3 32,000 1 210,00 38 720,00
šľiicY x 0,8m hloubky = 32m3/

369 K 132312109 Příplatek za lepivost u hloubenI rýh š do 600 mmručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 32,000 266,00 8 512,00

6 K C16270-1105 Vodorovné pkmistění do 10000 m výkopku/sypaniny ' m3 10,000 230,00 2 300,00hominy tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přerMstěnl výkopku/sypaniny m3 50,000 1,00 50,0010 K 162701109 z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,000 15,10 151,00

12 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce t 17,000 126,00 2 142,00(skládkovné)

370 K 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se m3 32,000 122,00 3 904,00zhutněním při překopech inženýrských sítí

371 M 58331280 kamenivo těžené drobné frakce 0-1/10m3 x 1,7Vm3 " t 17,0® 413,00 7 021,0017U

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

D PSY

D 741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - sihopmud

23 272,4G

13 726.40
388 K 741110013 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uloženávolně m 80,000 19,80 1 584,00
389 M 34571097 trubka e/ektminstalační tuhá z PVC D 58,E3mm m 80,00ť) 63,90 5 112,®

390 K 741122016 Montáž kabel čij bez ukončení uložený pod omítkuplný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (cyky) m 92,000 28,70 2 640,40
391 M 34111036 kabel silový s Cujáckem 1 KV 3xZ5mm2 m 92,000 20,50 1 886,00

392 K 741122101 Montáž kabel Cu plný plochý 2x1,5 až 2,5 mm2. . m 100,(XX) 9,34 934,00zataženy v trúbkach (CYKYLO)
393 M 34111006 kabel silový s Cujádrem 1 KV 2x2,5mm2 m 1®,000 1ŠJO 1 570,00

D 742 9 546,00
372 K 742121002 Montáž kabelů sdě|ovacľch pro vnitřní rozvody přěs 15žil m 200,000 19,70 3 940,00
373 M 34121582 kabel ovládacíst/něný 4x0,8mm m 200,000 11,50 2 300,00
374 M 28619120 ochranná hadice (hus/kňk) červená 30 m 190,000 17,40 3 306,00

Elektroinstalace - slaboproud

D M

D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

1 016,00

1 016,00
394 K 210021063 Osazeni výstražné fólie z PVC m 80,000 7,95 636,00

,395 M j69311311 pás varovný plný pe šiře 33 cm s potiskem m 80,000 4,75 l 380,00

D HZS
385 K HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montéř slaboproudých hod 8,000 210,00 1 680,00zařízení odborný
386 M 6. drobný spojovací materiál Kp/ 1,000! 210,00 210,00

Hodinové zúčtovací sazby 1 890,00

l"'
Mmna 1 1



OUPfS PRACÍ
Stavba.

Centrum Lešánek, Litvínov
objekt.

Z.L.Č.5 - 5 - Příprava kabelů pro kamerový systém

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

m

Datum: 28. 6. 2019

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena cdkem [CZK]

D PSV

D 742

16 016,00

13 086,00

13 086,00
372 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacľch pro vnitřní rozvody přes 15žil m 280,000 19,70 5 516,00
373 M 34121582 k&be/ ovládací stíněný 4xO,&nm m 280,000 11,50 3 220,00
374 M 28619120 ocManná hadice (hus/kňc) červená 30 m 250,000 17,40 4 350,00

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

D HZS
385 K HZS3222 Hodinová zúčtovacl sazba montér sIabopFoudých hod 8,000 210,00 1 680,00zařízeni odborný
386 M 6. drobný spcýovaci mateňál kpl 1,000 210,00 210,®
387 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 4,000 250,00 1 040,00

Hodinové zúčtovací sazby 2 930,00

,



OUPlS PRACÍ
Stavba:

Centrum Lešánek, Litvínov
objekt:

Z.L.Č.5 - 6 - Výměna oplocení, brány & udělání branky

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

"¶

Datum: 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Cena celkem [CZK]

238 769,82

237 435,32

16 961,25
226 K 131203101 Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím vsoudržných horninách tř. 3 m3 4,500 672,00 3 024,00

227 K 131203109 Příplatek za lepivost u hlo@ení jam ručním nebo m3 4,500 134,00 603,00pneum nákdlm v hornině tř. 3
Hloubenf rýh š do 600 mm ručním nebo pneum

228 K 132212101 náčadim v soudížných horninách tř. 3 /9,2m3 patky p'o m3 12,000 670,00 8 040,00sloupy a sloupky " 2,8m3 pro palisády a obruby =
12m3/

229 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mmručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 12,000 182,00 2 184,00
231 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,500 169,00 2 788,50

5 K 171201101 _ Ubženl sypaniny do násypů nezhutněných m3 15,500 19,50 321,75

D 2
240 K 275313711

D 3

Zakládáni
'Základové patky z betonu tř. C 20/25

Svislé a kompletní konstrukce

24 656,00
m3 9,200 2 680,00 24 656,00

161 341,40
396 K 338171113 Osazováni sloi!pků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 kus 35,000 272,00 9 520,00m se zabekmovánim

,sbupek plotový koncový fz a kcmaxikwý kus 35,(Kl0 202,00 7 070,00397 m 55342263 a5ow4&k1,5mm

v2pělnapbtová 3&·1,5mm včetně k7ytky s uchem kus 14,0% 166,00 2 324,00398 M 55342274 250Omm

399 K 339921112 Osazování betonových palisád do betonového základu kus 49,000 156,00 7 644,00jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
40¢) M 59228312 palisáda kruhová odlehčená pnůměr 2Q/60 17,5x 20" kus 49,0® 213,00 10 437,®80 cm šedá

Osazeni vrat a vcátek k oploceni na ocelové sloupky do kus 1,000 258,00 258,00401 K 348101220 4 m2

402 M 2, branka pozinkovaná 1500mm x 200Omm s ehektňGký" ks 1,G00 22 50QOO 22 500,00zámkem Ide nabídky SCAMOSTEEL S.LO./

403 K 348172214 Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřIdlových kus 1.000 3 440,00 3 440,00plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2
brána alýpická 3500mm x 2(Uhnm, pcOnkovaná, 2ks

404 M 1. posuvů " nosné s/oupky/dk nabídky SCAMOSTEEL ks 1,000 75 000,00 75 000,00
s.r.o.l

405 K 348172911 Montáž pohonu pro bránu kus 2,000 4 040,00 8 080,00
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími406 K 348401130 dráty výšky do 2,0 m do 15" sklonu svahu m 87,000 76,00 6 612,00

407 M 31327504 pktivo drátěné p/astiňkované se čtvemovými Qky 50 .m 87,000 97,20 8q56,40mm/2,2 mm, 200 cm

D 4 Vodorovné konstrukce 1 477,68
243 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do m2 15,680 75,50 1 183,84sklonu 1:5 z kameniva těženého ti do 100 mm

244 K 451579777 Příplatek ZKD 10 mm ti nad 100 mm u podkladu nebo. . . . . m2 31,360 9,37 293,84lože pod dlazbu z kameniva tězeneho

D 5
Kladení ketonové dlažby komunikacI pro pěší do lože z248 K 596811120 kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 15,680 244,00 3 825,92

249 M 59248005 dlažba skladebná betonová 30x30x5cm přímdnl m2 15,680 279,00 4 374,72j

Komunikace pozemní 8 200,64

D 9
Osazení zahradního obiubníku betonového s ložem ti.

252 K 91633111R od 50mm do 100mm z betonu prostého tř. C 16/20 m 1,600 450,00 720,00
XC2 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 16/20 XC2

M 59217011 obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm m 1,623 77,30 125,4¶

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 569,26

d n

T



PČ Typ Kód Popis MJ

"' Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do ž 5 m
408' K 966071711 . . ' kuszabetonovaných /110m : 2,5m = 44ks sloupkul

""' """ """"" "" " "" " "Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými
,409, K 966071822 moky výšky do 2,0 m
'410Ĺ K" 966073811 Rozebráni vrat a vrátek k oploceni plochy do 6 m2 kus

'411j " K 966073812 Rozebráni vrat a vrátek k oplocení plochy do. 10 m2 . : kus

d 997. _ _ _ Přesun sutě
" " Odvoz suti a vybouranýcii hmot na skládku nebo ' tl 72 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením '
i -- --" Příplatek k odvozu suti a vybour&ných hmot na skládku

tl 73 K 997013509 ZKD 1 km přěs 1 km

7""" " Poplatek za uIožení stavebního směsného odpacĹu na t
i 76 K 997013831 skládce (skládkovné)

¶

Množství J.cena [CZK]

44,000' 279,00j

144,000 53,20!

1,000 181,00(
1,000 606,00j

Cena celkem [CZKJ l

12 276,00:

7 660,80j

... _.- _181,00
606,00

3 229,09

3,743 319,70 1 196,64

33,687 2,00 67,37

3,743 525,00 1 965,08

D PSV
D 741

'412 K 741110302

,413. hi 34571364

.390' K 741122016

j391. M , 34111036

Práce a dodávky PSV

Eleldroinsfalace - silnoproud _
""" " Montáž trubka ochranná do krabic plasĹová tuhá D pi\es! m 7,OOO!

40 do 90 mm uložená pevně
trubka ekktľumsta/ačn/ HDPE tuhá dvouplášťová

, m
7,000'

korugovaná D 75t9C mm
Montáž kabel Cli bez ukončeni uložený pod omítku ' m 12,000

.. _., _ plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2_(CYKY)_,___
kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2 : m . 12,000._

1 334,50

1 334,50
45,30 317,10

61,00 427,00

28.70 344,40

20,50 246,00

g'- ,
Ctrmm — n n



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Centrum L esánek. l it'.nňov

Objekt:
Z.L.Č.5 - 7 - Doplnění slaboproudu na ovládáni vrat a vrátek

Místo: Litvínov Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

P'Č Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

Náklady soupisu celkem 47 865,00

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 47 865,00
Hodinová zÚčtovací sazba stavební dělník - drobné
práce spojené s oživením funkce brány a vrátek, hod 40,000 180,00 7 200,00250 K HZS1292 vyříznutÍ asfaltu, položeni chrániček a vrácení do

pŮuodního stavu
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých

385 K HZS3222 zařízeni odborný lzapojeni branky a brány, zprovoznění hod 40,000 210,00 8 400,00
systému, oživenl a zaučení obsluhyl

" '"" vi&otekfon /sesfava 4ks ahmovni tehetbn, Iks
414 M 3. vidéowátnik, 4ks videomcMor " ostatní pľupojovaci a kpl 1,®0 30 185,® 30 185,00

napájeci zaňzenl dk nabkiky BiTasf
387 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 8,000 260,00 2 080,00

/

CMwm m m a

Hodinová zÚčtovací sazba stavební dělník - drobné
práce spojené s oživením funkce brány a vrátek, hod 40,000 180,00 7 200,00250 K HZS1292 vyříznutÍ asfaltu, položeni chrániček a vrácení do

pŮuodního stavu
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých

385 K HZS3222 zařízeni odborný lzapojeni branky a brány, zprovoznění hod 40,000 210,00 8 400,00
systému, oživenl a zaučení obsluhyl

" '"" vi&otekfon /sesfava 4ks ahmovni tehetbn, Iks
414 M 3. vidéowátnik, 4ks videomcMor " ostatní pľupojovaci a kpl 1,®0 30 185,® 30 185,00

napájeci zaňzenl dk nabkiky BiTasf
387 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 8,000 260,00 2 080,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Centrum Lešánek, Litvínov

Obiekt.
Z.L.Č.5 - 8 - Přípočet materiálu "Ni Fi

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

"4

Datum: 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

pč Tyi) K6d Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
415 M 1. cisco SG350-10 IO-poň Gigabit Managed Switch . ks 1,000
416 M 2. ub/guit/"UniFi UAP-AC-LITE , ks , , _._ . 3,000

417 M 3. " rozvaděč nástěnný SENSA 6u 4OOmm, dve/b sklo, ! ks 1,000RAL 7035, SENSA-6U-M-11-G l , . ) - -—-
moduláml neosazený patch panel So ar"x 24poňu ! ks 1,000

418 m ;4. čemý1
"" l 19"yyvazovacl panel 1U jednostranná plastová lišta : ks 1,000
419j M j5· /BK/

1_--. l "
l

:420' M :6. pKKlruzka ACAR S8FA 3m 8pozíc BX s p/bdpěťovou ks 7,000ochrannou vC. držáků do 19 lišt 1U
421; m j7. " montážní mateňál /konektoCy, šroubky, atd.l

., _
: ks 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 320,00
3 600,90 3 600,00
i 800,00 5400,00

1 900,00 1 900,00

[3=,,, Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba ekktrikář odborný hod 16,000

400,00 400,00

210,00 210,00

550,00 650,00

800,00 800,00

3 360,00,
210,00j 3 360,00j

í /" '
d



4

Příloha Č.1

Změnový list - méněpráce l č. 6
stavba: infrastruktura pro zájmové, neťormäni a celožvotnÍ vŽděkáváni - Centrum

Lešánek, Ty|ove, ulice 20!34, Litv!nov - 1.čásŕ
Datum : 28.06.2019

Změnový list - méněpráce l č. 6
stavba: infrastruktura pro zájmové, neťormäni a celožvotnÍ vŽděkáváni - Centrum

Lešánek, Ty|ove, ulice 20!34, Litv!nov - 1.čásŕ
Datum : 28.06.2019

Vypracoval : Ing. Petr Augusta

Popis změny a její účel :
1. nebudou prováděny práce dle položek - stavební část
2. nebudou prováděny práce dle položek -· ZTI
3. n?budou prováděny práce dle položek - ekktro

Popis položky MJ počet MJ Kč/lVij cena celkem Poznámka
1. odpočet ze stavebních prací stříšky na vstup
lektorů, protože by bránily zásobování, resp. by byly
nákladními vozidly poškozeny, stejně jako předešlá
stříška vstupu - 25 765,54 KČ viz. pol. rozpočet
2. odpočet z rozpočtu ZTi se dotýká změnou
umyvadla pro invalidu, které nemá kryt baterie, není
osazeno pákovou baterii a chybou W byl uveden
přivzdušňovaci ventil HL 905 ZTI - 4 716,00 KČ viz. poL rozpočet

3. odpočet z rozpočtu elektro se dotýká nadbytečného
držáku antény, vC. Přijímače mikroTik Routeru a dvou
elektronických zámků dveří. Signál bude v rámci EZS
řešen jiným způsobem, protože pro původní řešeni
stínI vzrostlá zeleň. _ - __ _ _ 11 112,20 KČ viz. pol. rozpočet

cena celkem bez DPH l- 41 593,74 Kč

upravená cena bez DPH !- 41 593,74 Kč

V racoval : In a um : 28.06.2019
yp t

Kontroloval : l atum :



OUPlS PRACÍ

Stavba:
Centrum Lešánek. L itvinov

objekt.
L.L.Č.6 - 1 - Odpočet ze stavebních prací

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

1

Datum: 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatěl:

PČ. Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena célkem [CZ¶

D HSV
D 1

12 K 171201211

D PSV

D 757
182 K 767960001R

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce 380-126=254

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dodávka a osazeni stříšek proti dešti 1500/900 mm v
kombinaci ocel s polykarbonáiem ks

-25 765,54

-8 765,54

-8 765,54
-34,510 254,00 -8 765,54

-17 000,00

-17 C'00,00
-2,000 8 500,00 -17 000,00

l
m



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Centrum Lešánek, Litvínov
ObjekL:

Z.L.Č.6 - 2 - Odpočet ze ZTI

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvfnov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum. 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu cefkem

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZK]

D VNň"RN1 KAK VNITRN1 KANALIZACE
_98 K , 28697408 :Přivzdušňovaci ventil podom.HL 905

p Poznámka k položce.
s bílým krytem 120x120mm

D ZARIZO\'AC1 ZARIZOVACI PREDMETY

-4 716,00

-1 575,00
ks -1,000 1 575,00!.. , -1 575,00

·155 K 55199960 !Baterie stoj.umyvadlová páková ks -1,000 " 945,00
137 1( 64296502 Kryt umyvadla na sifon ks -1,000' 840,00:

.
135 K '64297022 Umyvadlo ker.stand.š.55cm ks -1,000 1 040,00: "" -1 '
156 X jc72582-9301 Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2 kus -1,000 '158,00

-|136i K R72521-2510 Nitž krytu umyvadla šoub -1,000 158,OO|

-3 141,00
-945,00
-840,00

-1 040,00
-158,00
-158,OO|

/ iQ

Strana 1 z 1



OUPlS PRACÍ

Stavba
Centrum Lešánek, L itvinov

Obiekt
Z..L.Č.G - 3 - Odpočet materiálu elektro

Místo: Litvfnov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D D31

D D32

90 K Poll

91 l K Pol2

92 ! K Pol3

93 l K Pol4

D D37

D D38_,.__
117' K Pol5

D D39
!123j K Pol5

WIFI siť

technologie- telefony, Rack
Router Board Mikrotik Router hEX POE lite
RB750UPr2, 5x LAN + USB " 4x poe výstup, vc. ks -1,0OO|
zdroje 24 V, 2,5 a (POE SWĺTCH2 . . i
Route rBoard Mikrotik AP/Router RBcAP2n, WiFi 2,4 -3,000'ks
GHz 802.11b/g/n __L_.-.
MikroTik RouterBOARD Disc Ĺite 5 RBDisc-5nD, l
2x21dBi, 802.11a/n 2x2M(MO, RouterOS L3 (přijímací : ks -1,000
anténa) .
anténné držák, výložnik do 1,5m, nerez , ks , -1,000

Domácí telefony

technologie
EI. zámek s momentovým kolíkem TO 5411, -/=8-12V? ks l -1,000
stav. západka, 93082

Zázemí letkorů
lEL zámek s momentovým kolíkem tO 5411, -/=8-12V? ks i -1,000

stav. západka, 93082 _ ._ _ l ..._._ _.

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

-ii 112,2G

-7 647,20

-7 647,20

1 551,90 -1 551,90'

1 417,50j -4 252,50i

1 417,50 -1 417,50|

425,30 -425,30'

-3 465,00

..,3 465,00
1 732,50 ,.__-1 732,50j

-1 732,50

1 732,50 -1 732,50



stavb

Datt
Vyprac

.

Příloha Č.1

i
Ĺ

změnový list - méněpráce č. 7
stavba: infrastruktura pro zájmové, netôrmálni a celoživotní vzděláváni - Centrum

Lesánek, Tylova ulice 2084, Litvínov - 2.část
Datum : 28.06.2019

Vypracoval : ing. Petr Augusta

.

Popis změny a její účel : ._ , ___ _ ___
1. administrativní chyba ze změnového listu Č.4-4

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
1. naprave.n.i, administrativní chyby ze změnového listu ! i l :- 54,01 Kč viz. pol. rozpočet

I

!1 ' i ' :
l, - — - -_ - --- . i-....-.
' ' i l

_ "" '_ ___i_"__

. . - .

d -) - - - '- -—----—
--- -1 -" l- --- --- --— --- ----- ------!

" "-- l — -4 - -- ---- - - --- -'- - ' -· -

- - —-r--- iicena celkem bez DPH - 54,01 KČ

upravená cena bez DPH - 54,01 Kč

Vypracoval : tum : 28.06.2019

Kontroloval : " tum : Z9 C 19

.',



SOUPiS PRACÍ
Stavba'

Centrum Lešánek, Litvínov
objekt:

Z.L.Č.7 - 1 - Napravení administratjvnÍ chyby ze ZL č. 4 - 4

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 . Zemní práce

9 K 162701105 Vodorovné pi\emístěni do 10000 m výkopku/sypaniny ' m3 l 4,130
_._ horniny tř. 1 až 4

l 9 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 'horniny tř. 1 až 4 ) "3 -4,213

J.cena jczq Cena celkem [CZK]

-54,01

-54,01

-54,01
"r

650,70 2 687,39'

650,70 -2 741,40

Strana 1 7 1



Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9766/18

TSmiouva o dílo ,,Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání -

centrum Lesánek, Tylova ul. 2084, Litvínov"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: ,jjc;t ?°1¶ j"na Jůnglingová referent OIRR

Schválil: /sg.am Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: AS -1 .bt3 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení' ŽCÁ Mgr. Jan Buchta právní odděleni

Schváleno- RM' A '¥· 2o/'7 Č'"° u"ne'"n" Ŕ/.1?3367)1d?
ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od:---—-- Do: —--—-

·


